

Handläggare
Solveig Blid
Telefon: 08-508 14 552

Till
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd
2019-10-24

Ansökan om serveringstillstånd för Ong Vietnam, Sofielundsvägen 34, Enskededalen

Remissvar

Förvaltningens förslag till beslut

1. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om tillstånd för alkoholservice i restaurangen kl. 11:00-01.00. måndag till fredag.
2. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om tillstånd för alkoholservice i uteserveringen kl. 11:00-23.00. måndag till söndag.

Anders Carstorp
stadsdelsdirektör

Veronica Starck
avdelningschef

Sammanfattning

AB Pho & Bun har sökt tillstånd för att servera alkoholdrycker på Ong Vietnam, Sofielundsvägen 34, Enskededalen.

Socialförvaltningens tillståndsenhet beslutar om serveringstillstånd och har bett stadsdelsnämnden att yttra sig över ansökan. Stadsdelsnämnden ska yttra sig om lämpligheten utifrån lokala omständigheter.

Förvaltningen bedömer att det inte finns några hinder för:

- Alkoholservice i restaurangen kl. 11:00-01:00, måndag till söndag.
- Alkoholservice på uteserveringen kl. 11:00-23:00, måndag till söndag.

Bakgrund

AB Pho & Bun har sökt tillstånd för att servera alkoholdrycker på Ong Vietnam, Sofielundsvägen 34, Enskededalen.

Ansökan avser alkoholservice i restaurangen kl. 11:00-01:00 måndag till söndag och på uteserveringen kl. 11:00-23:00, måndag till söndag.

Socialförvaltningens tillståndsenhet beslutar om tillstånden och har sänt ansökan på remiss till stadsdelsnämnden. Enligt stadens riktlinjer för serveringstillstånd har stadsdelsnämnderna inflytande över det som är av lokalt intresse. Där ska olika faktorer i restaurangens omedelbara närhet vägas in. Det kan till exempel gälla restaurangtätheten i vissa områden med känd missbruksproblematik och ordningsproblem.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom Individ och familjeomsorgen vuxna. Förvaltningen har skickat ett kontorsutlåtande till Socialförvaltningens tillståndsenhet eftersom remisstiden är en månad.

Ärendet

Uppgifter om verksamheten och dokumentation från möte med Tan Le, personalansvarig

AB Pho & Bun ägs av Anh Thu Nguyen Hoang. Företaget har funnits i 5 år och äger sedan tidigare två restauranger i centrala Stockholm. Inriktningen är vietnamesiska nationalrätter såsom soppor och vårrullar. Bakgrunden till att företaget etablerar sig i Enskededalen är en förfrågan från hyresvärden, som ville ha en restaurang i nedre planen på fastigheten, som ännu inte är färdigbyggd. Restaurangen ligger nära Blåsuts T-banestation och planeringen är att kunna öppna i oktober. På samma gata finns en kebabrestaurang och en sushirestaurang. Närområdet består i huvudsak av nybyggda flerfamiljshus.

Restaurangens yta är totalt 130 kvm, varav restaurangdelen 70 kvm med 58 sittplatser. Det kommer att finnas en uteservering på 30 kvm med 30 sittplatser. Uteserveringen kommer att hållas öppen hela året förutom under vintern. Det kommer att vara möjligt att både äta på restaurangen och att köpa mat för avhämtning.

Det kommer att finnas sammantaget sex heltidsanställningar på restaurangen fördelade på såväl heltider som deltid.

Tan Le bedömer inte att det kommer att vara några svårigheter med att servera alkohol i restaurangen. Det finns erfarenhet inom

företaget av att servera alkohol på företagets restauranger i centrala Stockholm.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen bedömer att det inte finns några hinder för:

- Alkoholservering i restaurangen kl. 11:00-01:00, måndag till söndag.
- Alkoholservering på uteserveringen kl. 11:00-23:00, måndag till söndag.

I och med att restaurangen inte öppnat ännu finns ingen kännedom inom förvaltningen om eventuella störningar eller annat kopplat till restaurangen.

Förvaltningens bedömning är att det inte kommer att bli störande för allmänheten.

Bilaga

Remiss från Tillståndsenheten, Socialförvaltningen.